
2021 年 1 月吉日 
生徒ならびに保護者様、会員の皆様へ 

イトマンスイミングスクール王寺校 

 新型コロナウイルス感染症対策についてご協力のお願い 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
また日頃より当スクールの感染防止対策にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 
以前より新型コロナウイルス感染症対策に関するお願いをさせていただいておりますが、より一層の対策強化
を行い皆様の安全をお守りするため下記事項の内容を遵守いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 
① マスク着用について 
大人・子どもに関わらず、館内（水泳時以外）では必ずマスク着用をお願いいたします。 
マスクを着用されていない場合は入館をお断りさせていただく場合がございます。 
授業開始前は着替えが終了し更衣室からでるまではマスクを着用してください。 
授業終了後は体を拭いた後、マスクを着用してから着替えるようにしてください。 
※マスクの忘れ物はその日にお申し出がなかった場合、衛生管理上、お名前のあるものでも処分させて 
 いただきます。あらかじめご了承ください。 
② ギャラリーでのご観覧について 
１）ギャラリーにてご観覧はいただけますが、可能な限り、館外でお待ちください。 

なお、観覧を希望される場合は、一家族につき保護者１名といたします。 
２）飛沫感染防止の為、館内での会話はお控えください。 
３）館内での飲食はご遠慮ください。 
４）校舎来校時は保護者の皆様も含め、必ず手指消毒と検温をお願いいたします。 
５）授業終了後は１５分以内に退館してください。 
③ 館内への入館について 

 
 
 
 
 
 
 
【ショートメッセージサービスについて】 

緊急の情報を会員様の携帯電話にショートメッセージサービス(SMS)を使用し、お知らせメッセージを送らせ
ていただくことがございます。 
※ショートメッセージサービス(SMS)とは電話番号で、文字メッセージを送受信できるサービスです。 
携帯電話番号のご登録をされていない方はフロントでお手続きをお願いいたします。 
 
引き続き、感染症予防を徹底し、安全で円滑な校舎運営のために尽力してまいります。 
何卒ご理解とご協力よろしくお願いいたします。ご不明な点、ご質問はスクールまでお問合せください。 
 

敬具 
 

２０２１年１月２２日（金）より（全クラス） 
館内への入館は授業開始時間の１５分前からとさせていただきます。 
授業開始時間より１５分以上早く来られてもギャラリーでお待ちいただくことはできません。 
館外でお待ちいただくことになりますので、授業開始時間に合わせてご来校ください。 
その他各種手続きの方は上記時間に関わらず受付業務をさせていただきます。 

 


